

Frederikslund ApS
Frederikslundsvej 5, 2840 Holte

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 25 22 15 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2019.

Peter Egede Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederikslund ApS
Frederikslundsvej 5
2840 Holte

CVR-nr.: 25 22 15 83
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
19. regnskabsår

Direktion

Peter Egede Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Real Estate Asset Management ApS, Holte
1878 Holding ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i ejendomme, aktier og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.054 t.kr. mod -2.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-109.234	-48.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.466.792	-866.549
Andre finansielle indtægter	626.501	1.086.387
Øvrige finansielle omkostninger	-872.899	-2.751.102
Resultat før skat	12.111.160	-2.579.913
Skat af årets resultat	-57.508	0
Ordinært resultat efter skat	12.053.652	-2.579.913
Årets resultat	12.053.652	-2.579.913
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.564.432	-866.549
Overføres til overført resultat	4.489.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.713.364
Disponeret i alt	12.053.652	-2.579.913

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.029.900	225.222
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.029.900</u>	<u>225.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.029.900</u>	<u>225.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.000	611.500
	Tilgodehavende selskabsskat	49.000	49.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	183.436
	Andre tilgodehavender	96.697	11.876.995
	Tilgodehavender i alt	<u>895.697</u>	<u>12.720.931</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.042.001	1.057.501
	Værdipapirer i alt	<u>1.042.001</u>	<u>1.057.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.635.300</u>	<u>146.373</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.572.998</u>	<u>13.924.805</u>
	Aktiver i alt	<u>27.602.898</u>	<u>14.150.027</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.601.851	37.419
4	Overført resultat	16.978.625	12.489.405
	Egenkapital i alt	<u>24.705.476</u>	<u>12.651.824</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.186	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>340.186</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.605.561	751.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.909	165.722
	Gæld til tilknyttede virksomheder	531.258	381.415
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.508	0
	Anden gæld	200.000	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.557.236</u>	<u>1.498.203</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.557.236</u>	<u>1.498.203</u>
	Passiver i alt	<u>27.602.898</u>	<u>14.150.027</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	5.083.852	4.993.852
Tilgang i årets løb	8.157.700	150.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 30. april 2019	13.141.552	5.143.852
Opskrivninger 1. maj 2018	-4.918.630	-3.976.859
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.466.792	-941.771
Opskrivninger 30. april 2019	7.548.162	-4.918.630
Overført til hensatte forpligtelser	340.186	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	340.186	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	21.029.900	225.222
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Real Estate Asset Management ApS	Holte	100 %
1878 Holding ApS	Holte	56 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	37.419	0
Resultatandel	7.564.432	37.419
	7.601.851	37.419

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	12.489.405	14.202.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.489.220</u>	<u>-1.713.364</u>
	<u>16.978.625</u>	<u>12.489.405</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.